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CORSI DI LINGUA COLLETTIVI

1a SESSIONE 2014
TEST D’INGRESSO GRATUITO

PICCOLI GRUPPI OMOGENEI 
di 4 – 7 PARTECIPANTI
METODO COMUNICATIVO 
BASATO SUL DIALOGO

LEZIONI IN LINGUA STRANIERA

DOCENTI QUALIFICATI E MADRELINGUA
PROGRAMMA PERSONALIZZATO
	SCONTO RISERVATO
agli iscritti entro il 17 gennaio


METODO E PROGRAMMA

· Test iniziale gratuito per determinare il livello di partenza
· Sviluppo e potenziamento di tutte e quattro le abilità linguistiche: lettura, comprensione, conversazione, scrittura 
· Lezione svolta in lingua straniera anche nei corsi per principianti

· Metodo comunicativo basato sul dialogo e l’interazione orale

· Esercizi orali di simulazione di situazioni reali
· Utilizzo di supporti audio per il miglioramento della comprensione orale e l’ascolto di accenti diversi

· Miglioramento della pronuncia e dell’intonazione

· Spiegazione delle regole grammaticali attraverso esempi concreti e la pratica orale

· Esercizi di ampliamento del lessico 

· Lezioni strutturate in modo vario e coinvolgente per stimolare l'apprendimento 

· Lezioni frontali alternate ad attività da svolgere in coppia o in gruppo

· Personalizzazione del programma in base alle necessità degli allievi

· Argomenti e letture riguardanti l’attualità e la cultura dei paesi in cui è parlata la lingua straniera 

· Ripasso sistematico degli argomenti affrontati in modo da favorirne la memorizzazione
· Monitoraggio costante dei progressi degli allievi attraverso test di valutazione orali e scritti
· Test di ripasso finale

ALTRE INFORMAZIONI

· Invio di messaggio e-mail con il riassunto della lezione in caso di assenza

· Materiale didattico comprendente un CD audio o un CD-rom per potenziare la comprensione orale
· Rilascio di attestato di frequenza a fine corso con un minimo del 70% delle presenze

PROSPETTO DEI CORSI COLLETTIVI

CORSI DI LINGUA INGLESE
	Livello
	Durata
	Frequenza
	Orario
	Data inizio

	A1
	30 ore
	Mercoledì
	20:00-22:00
	05/02/14

	A1+
	30 ore
	Mercoledì
	20:00-22:00
	12/02/14

	A2
	30 ore
	Lunedì
	20:00-22:00
	17/02/14

	A2+
	30 ore
	Mercoledì
	20:00-22:00
	12/02/14

	B1
	30 ore
	Martedì
	20:00-22:00
	11/02/14

	B2
	30 ore
	Martedì
	20:00-22:00
	04/02/14

	B1-B2

Business
	30 ore
	Giovedì
	20:00-22:00
	06/02/14


CORSI DI LINGUA SPAGNOLA

	Livello
	Durata
	Frequenza
	Orario
	Data inizio

	A1
	30 ore
	Giovedì
	20:00-22:00
	06/02/14

	B1+
	30 ore
	Lunedì
	20:00-22:00
	03/02/14


CORSO DI LINGUA FRANCESE

	Livello
	Durata
	Frequenza
	Orario
	Data inizio

	A1
	30 ore
	Lunedì
	20:00-22:00
	10/02/14


CORSI DI LINGUA TEDESCA

	Livello
	Durata
	Frequenza
	Orario
	Data inizio

	A1
	30 ore
	Giovedì
	20:00-22:00
	06/02/14

	A1+
	30 ore
	Martedì
	20:00-22:00
	11/03/14

	A2
	30 ore
	Giovedì
	20:00-22:00
	13/02/14


CORSO DI PORTOGHESE-BRASILIANO
	Livello
	Durata
	Frequenza
	Orario
	Data inizio

	A1
	30 ore
	Giovedì
	20:00-22:00
	13/02/14


CORSO DI LINGUA RUSSA

	Livello
	Durata
	Frequenza
	Orario
	Data inizio

	A1
	30 ore
	Lunedì
	20:00-22:00
	03/02/14


* Omnes Linguae si riserva la facoltà di apportare modifiche al presente prospetto per motivi organizzativi.

QUOTA DI PARTECIPAZIONE ai corsi collettivi
Quota individuale intera:

350 € (inclusi 22% IVA e materiale didattico)
	SCONTO PER ISCRIZIONE ENTRO IL 17 GENNAIO:

Quota individuale scontata:
320 € (inclusi 22% IVA e materiale didattico)

Ulteriore sconto di 20 € in caso di iscrizioni multiple


Modalità di pagamento:

160 € di acconto all’iscrizione + saldo a inizio corso
Sede dei corsi: OMNES LINGUAE - Via Lamarmora 5 - Cittadella (PD) - Tel.: 049 9403925

[image: image1.png]